系列紧凑型通用变频器
更小的体积  卓越的性能  满足更高的要求
地址：深圳市宝安区燕罗街道燕川社区红堪一路7号
邮编：518000
电话：0755-23227099
传真：0755-23505661

传输 纺织
木工 金属加工
产品铭牌及型号说明
HuaYuan Electric Co.,Ltd.
IP2 0
S/N:
MODEL: S1-2S0015-B
POWER: 1.5kW
INPUT: 1PH 220-240V
15A  50/60Hz
OUTPUT: 3PH 0V-UINPUT
7A  0-300Hz
1002003017030001
技术参数
认证标识
产品序列号
防护等级
公司网址
铭牌内容说明
产品型号说明
①
产品系列号
⑤
内置制动单元
②
电压等级
2：220 V
4：380 V
① ② ④
S1   2 S 0015  B  - -
③ ⑤
功率等级(kW)
0004：0.4
0007：0.75
0015：1.5
电源相数
S：单相
T：三相
③ ④
11
详细技术规格
输入 额定电压
2S：200 ~ 240V
4T：380 ~ 480V
输入电源频率 48 ~ 62Hz
0V ~ UINPUT输出电压
输出频率 0 ~ 300Hz
电流过载能力 150% ~ 60s(±5%)             180% ~ 3s